
Testování dětí PCR metodou po provedeném antigenním testování ve školách dne 08.11.2021 

Na základě nařízeného antigenního testování ve školách a školských zařízeních na území 4 okresů 

Jihočeského kraje dne 8. listopadu 2021 byly osloveny nemocnice z důvodu přípravy na nutnost co 

nejrychlejšího provedení testu PCR metodou u pozitivně testovaných žáků.  

Níže přiložená tabulka uvádí nabídku nemocnice v daném okrese pro možnost provedení PCR testu. 

Nevylučuje možnost, že rodiče zvolí pro provedení PCR testu soukromou laboratoř dle vlastního 

uvážení. Rovněž nevylučuje možnost klasického objednání přes rezervační systém na webových 

stránkách každé nemocnice. 

 

Testování PCR metodou bez objednání pro žáky s pozitivním antigenním testem ve škole 

okres České 
Budějovice 

Nemocnice České Budějovice, 
a.s. 

09.11.2021 7:00 - 8:00 bez objednání 
možno přijít do odběrového místa. 
Pro žáky bude umožněno přijít i v jiný 
den a čas bez objednání během 
provozní doby odběrového místa.   

okres Český Krumlov Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

08.11.2021 14:30 - 16:30 bez objednání 
možno přijít do odběrového místa. 
Pro žáky bude umožněno přijít i v jiný 
den a čas bez objednání během 
provozní doby odběrového místa 
email: odberovemisto@nemck.cz  

okres Prachatice Nemocnice Prachatice, a.s. 

09.11.2021 7:30 - 8:30 bez objednání 
možno přijít do odběrového místa. 
Pro žáky bude umožněno přijít i v jiný 
den a čas bez objednání během 
provozní doby odběrového místa 
tel. 607 059 517 

okres Strakonice Nemocnice Strakonice, a.s. 

 09.11.2021 8:00-9:00 a 14:00-14:30 bez 
objednání možno přijít do odběrového 
místa. Pro žáky bude umožněno přijít i 
v jiný den a čas bez objednání během 
provozní doby odběrového místa 

 


